Новочебоксарская территориальная  избирательная комиссия

Решение
От 1 ноября  2007г.                                                                  № 5-4

	 О распределении избирательных бюллетеней и специальных  знаков (марок) между участковыми избирательными комиссиями по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

На основании статьи 73 Федерального закона «О выборах депутатов  Государственной  Думы Федерального  Собрания  Российской  Федерации»

территориальная избирательная комиссия решила:

1.Распределить  бюллетени  для голосования и специальные знаки  (марки)  для избирательных бюллетеней  по избирательным участкам  по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва согласно приложения.

Председатель

территориальной избирательной

 комиссии                                                                                     С.Н. Доронин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                                  Л.А. Владимирова